04.03.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава
России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДаНИе аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.0s.02)

О. В. Арепьева

105

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Трембач

(И.О. Фамилия)

Е. Н. Кондрат
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бгане
(И,О. Фамилия)

О. В. Высоцкий
(И.О. Фамилия)

П. Г. Гудаков
(И.О. Фамилия)

А. П. !иденко
(И.О. Фамилия)

О. В.3убко

-Тr
И, Ко,хр9,," *- ... * .. * *

(И.О. Фамилия)

Э. И. Михайлюк
(И.О. Фамилия)

В. П. Музыченко
(И.О. Фамилия)

С. fl. Ситник
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от ,17.О4.2О24 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УТВерЖ,деННых прика3ом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат | Решение Специальность

Черников Станислав Вячеславович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Чечина Марина Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

О. В. Арепьева

Е. Н. Кондрат

Б "_а--r"- Н. М. Бгане

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. В. Высоцкий

(подпись)

.z*.- -/ |tl6дпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

2

(подпись)

оkо
ись)

ФГдпйЪi)